

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Për vitin Fiskal 2020

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	KUVENDI KOMUNAL I KLINËS	Personi kontaktues	Abaz Foniqi
Adresa	ABEDIN REXHA	Email-i	abaz.foniqi@rks-gov.net
Qyteti	KLINË	Kodi Postar	-
Telefoni		Regjioni	
Email-i		Faksi	
		URL	

NENI II. Përshkrimi përmbljedhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	29835100-2	FURNIZIM DHE MONTIM I XHAMAVE	05.03.2020	1	XHAMA I THJESHTË 0.4 MM	M2	500,00	9,50	4.750,00
				2	XHAMA TE THJESHTË 0.6 MM	M2	30,00	12,00	360,00
				3	XHAMA ORNAMENT 0.4 MM	M2	20,00	10,50	210,00

				4	XHAMA TERMOPAN 16 20 24	M2	30,00	18,50	555,00
				5	XHAMA ARMIRUAR 0.4 MM	M2	20,00	20,00	400,00
				6	XHAMA GRIZ 0.4 MM	M2	50,00	10,50	525,00
				7	MEKANIZEM PER DRITARE PVC - ME MONTIM	COPE	50,00	10,00	500,00
				8	MEKANIZEM PER DYER PVC-ME MONTIM	COPE	50,00	10,00	500,00
				9	KORNIZA PER FOTO DHE SHPALLJE - ME MONTIM	M2	100,00	5,00	500,00
20	30231300-0	PAISJE T.I.	27.03.2020	1	KOMPJUTER DESTOP	COPE	20,00	400,00	8.000,00
				2	LAP TOP	COPE	20,00	450,00	9.000,00
				3	PROJEKTOR	COPE	7,00	200,00	1.400,00
				4	USB EXTERN	COPE	20,00	40,00	800,00
				5	KASETOFON	COPE	16,00	50,00	800,00
18	33200000-2	FURNIZIM ME PAISJE MJEKSORE	21.02.2020	1	FILMA PER RENGEN	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				2	ASPIRATOR DHE ELEMENTE TE IMTA	TOTAL	1,00	1.000,00	1.000,00
				3	PAISJE PER LABORATOR	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
56		BLERJE E VETURAVE	13.05.2020	1	FURNIZIM ME KOMBIBUS	COPE	1,00	30.000,00	30.000,00
				2	FURNIZIM ME AUTOMJETE	COPE	2,00	12.000,00	24.000,00
				3	AUTOMJET PER SHENDETESI	COPE	1,00	20.000,00	20.000,00
14	15900000-7	FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR PER QERDHE	01.04.2020	1	ORIZ	KG	300,00	1,25	375,00
				2	MAKARONA	KG	200,00	0,70	140,00
				3	PASHTETA	COPE	500,00	0,75	375,00
				4	QUMST ME QENDRUESHMERI	LITRA	2000,00	0,87	1.740,00
				5	QAJ FILTER LLOJE TE NDRYESHME	PAKETIM	300,00	0,25	75,00
				6	EUROKREM	KG	100,00	2,58	258,00
				7	MARMELAD	KG	50,00	1,40	70,00

				8	GJYVEQ I KONZERVUAR	KG	200,00	1,30	260,00
				9	VEGET - EREZA	KG	50,00	1,55	77,50
				10	PIPER I KYQ	KG	30,00	4,50	135,00
				11	KRIP KUZHINE	KG	200,00	0,25	50,00
				12	SHEQER	KG	600,00	0,76	456,00
				13	SMOKI 1 100	COPE	1000,00	0,17	170,00
				14	MIELL	KG	2500,00	0,44	1.100,00
				15	DJATH I BUTE	KG	200,00	2,80	560,00
				16	VAJ LULDIELLI	LITRA	300,00	1,25	375,00
				17	KEKSA	KG	500,00	1,40	700,00
				18	LENGJE FRUTASH	LITRA	1200,00	1,40	1.680,00
				19	VEZ 1 30	PAKO	100,00	2,80	280,00
				20	QEP	KG	60,00	0,50	30,00
				21	SHKOPINJE 100 GR.	KG	500,00	1,00	500,00
				22	KREMBANANE 1 40	COPE	500,00	0,10	50,00
				23	TORTE TE VOGLA 1 8	COPE	100,00	0,10	10,00
				24	MAJ BUKE	KG	50,00	3,50	175,00
				25	MOLLA	KG	100,00	1,00	100,00
				26	DARDHA	KG	100,00	1,30	130,00
				27	MISH I BARDHE PULE	KG	100,00	2,50	250,00
				28	SUXHUK SHTEPIE	KG	100,00	5,00	500,00
				29	SALLAM PULE GJEDHI	KG	100,00	3,00	300,00
				30	SUPA	COPE	500,00	0,30	150,00
				31	XHALP	KG	50,00	3,00	150,00
				32	MAAKARONA	KG	100,00	1,20	120,00
				33	UJE NATYRAL	LITRA	2000,00	0,40	800,00
				34	QIPSA 40 GR	KG	1000,00	4,00	4.000,00

				35	BUKE E BARDHE 600 GR	COPE	5000,00	0,40	2.000,00
15	11300000-3	DERIVATE PER AUTOMJETE DHE NAFT PER NGROHJE	23.07.2020	1	NAFTE - DERIVATE PER AUTOMJETE	LITRA	40000,00	1,25	50.000,00
				2	NAFT PER NGROHJE	LITRA	50000,00	1,00	50.000,00
17	28522000-7	FURNIZIM ME MATERJAL HIXHENIK	05.02.2020	1	MATERJAL HIXHENIK	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
8	21125691-5	FURNIZIM ME LETER PER PRINTIM DHE FOTOKOPJIM	05.03.2020	1	LETER PER PRINTIM DHE FOTOKOPJIM	RIS	10000,00	3,00	30.000,00
58		PAISJE TE NDRYESHME PER SHKOLLA	13.05.2020	1	STUFA PER NDROHJE NE SHKOLLA	COPE	50,00	160,00	8.000,00
				2	AGREGAT 10 KW	COPE	2,00	1.000,00	2.000,00
				3	MAKINE THITHESE E PLUHURIT	COPE	5,00	150,00	750,00
				4	MAKINE PER LARJE TE RROBAVE	COPE	1,00	350,00	350,00
				5	MAKINE PER LARJE TE ENEVE	COPE	1,00	350,00	350,00
				6	MAKINE PER LARJE TE KERAMIKES	COPE	2,00	2.000,00	4.000,00
				7	MAKINE PER KOSITJE TE BARIT	COPE	20,00	200,00	4.000,00
				8	MAKINE SHPUJSE	COPE	5,00	100,00	500,00
				9	TEPIH	COPE	5,00	80,00	400,00
7	02130000-4	FURNIZIM ME PELET	15.07.2020	1	PELET PER NGROHJE	TON	130,00	200,00	26.000,00
6	26152350-6	FURNIZIM ME BARËRA DHE MATERIAL PËR LABORATOR	10.01.2020	1	UJË I DESTILUAR	LITER	5000,00	1,00	5.000,00
				2	lkoohol 70%, 95%	LITER	2000,00	3,00	6.000,00
				3	POLIVIDON 5%, 7.5, 10%	LITER	2000,00	5,00	10.000,00
				4	SHIRINGA STERIL 2ml	COPE	100000,00	0,01	1.000,00
				5	SHIRINGA 2.5 ml	COPE	5000,00	0,01	50,00
				6	SHIRINGA 5ml	COPE	5000,00	0,01	50,00
				7	SHIRINGA 10 ml	COPE	10000,00	0,01	100,00
				8	DORËZA STERILE	COPE	8000,00	0,23	1.840,00
				9	DORËZA JO STRILE	COPE	10000,00	0,03	300,00

				10	PAMBUK (VAT) 500gr, 1 gk	KG	100,00	3,00	300,00
				11	SHPATULLA DRURI OSE PLASTIKE	COPE	50000,00	0,01	500,00
				12	LEUKOPLAST (flaster)	COPE	5000,00	0,45	2.250,00
				13	PEROKSID HIDROGJENI 3%	COPE	1000,00	3,00	3.000,00
				14	SPEKULUM GJINEKOLO. NJE PERDOR.	COPE	500,00	1,00	500,00
				15	QESE LETRE PER BARERA	COPE	10000,00	0,05	500,00
				16	GJILPERA 19 G	COPE	5000,00	0,02	100,00
				17	GJILPERA 21 G	COPE	10000,00	0,02	200,00
				18	GJILPERA 23 G	COPE	5000,00	0,02	100,00
				19	GJILPERA 30 G	COPE	5000,00	0,02	100,00
				20	MASKA KIRURGJIKE	COPE	300,00	2,00	600,00
				21	GAZE JO STERILE 100m	COPE	100,00	18,00	1.800,00
				22	GAZ STERILE	COPE	300,00	1,00	300,00
				23	GEL PER UZ ULTRAZA	COPE	50,00	1,00	50,00
				24	TRAKA PER CTG	COPE	150,00	0,50	75,00
				25	TRAKA TE EKG-SCHILER-AT-1	COPE	300,00	0,50	150,00
				26	ZHVILLUES PER RTG	COPE	40,00	1,00	40,00
				27	FIKSUES PER RTG	COPE	30,00	1,00	30,00
				28	MIKROKLIZMA DIAZEPAM 5 ml 2.5ml	COPE	1000,00	2,00	2.000,00
				29	AMP MORFINE 10mg ML	COPE	400,00	2,00	800,00
				30	SISTEMA PER INFUZION	COPE	10000,00	0,20	2.000,00
				31	KANILLA 24G	COPE	10000,00	0,01	100,00
				32	KANILLA 22 G	COPE	5000,00	0,01	50,00
				33	FASDHA ELASTIKE	COPE	2000,00	0,25	500,00
				34	SOL NACL 0.9 500ml	COPE	200,00	0,70	140,00
				35	SOL GLYKOZE 5% 500ml	COPE	200,00	1,00	200,00

				36	SOL RINGER 500ml	COPE	150,00	0,70	105,00
				37	AMP ADRENALINĚ 1mg 1 ml	COPE	700,00	0,20	140,00
				38	AMP AMINOFILIN 250 mg 10ml	COPE	1500,00	0,50	750,00
				39	AMP DIAZEPAM 5MG ML, 10MG 2 ML	COPE	1500,00	0,12	180,00
				40	AMP DEXAMETAZON (DEXAZON) 4mg ml	COPE	3000,00	0,12	360,00
				41	AMP DIKLOFEN 75 mg 3 ml	COPE	700,00	0,12	84,00
				42	AMP BIPERIDIN (AKINETON) 5mg ml	COPE	700,00	0,12	84,00
				43	AMPDIGOKSIN (DILAKOR) 5mg 2ml	COPE	100,00	0,60	60,00
				44	AMPETAMSYLATE (DYVYNONE) 250 mg 2 ml	COPE	1500,00	1,00	1.500,00
				45	AMP ERGOMETRIN 250 mcg 1ml	COPE	1000,00	0,50	500,00
				46	AMP GENTAMICIN 120mg 2 ml	COPE	1500,00	0,23	345,00
				47	AMP GENTAMICIN 80mg 2ml	COPE	1000,00	0,20	200,00
				48	AMP LIDOKAIN ME ADRENALINĚ 2%	COPE	700,00	0,18	126,00
				49	AMP KLORPREMAZIN (LARGAKTIL) 25mg 5 ml	COPE	150,00	0,50	75,00
				50	AMP HOLOPER (HALDOL) 5 mg ml	COPE	150,00	1,00	150,00
				51	AMP VERAPAMIL 5 mg 2 ml	COPE	500,00	1,00	500,00
				52	AMP METIPREDNISOLON (NYRIPAN) 20mg ml	COPE	1000,00	0,50	500,00
				53	AMP METILPREDNISOLAN (NYRIPAN) 40mg ml	COPE	210,00	1,00	210,00
				54	AMP FLUFEZANIN (MODITEN) 25 MG ML	COPE	200,00	1,00	200,00
				55	AMP TETAGAN 25 OU 1MmL, 50UI 1 ml	COPE	100,00	1,00	100,00
				56	AMP KLOROPIRAMIN (9synopen)10mg ml	COPE	100,00	1,00	100,00

				57	AMP TRAMADOL (TRODON) 100mg 2ml	COPE	500,00	0,50	250,00
				58	AMP METOKLOPRAMID (REGLAN) 10mg ml	COPE	500,00	1,00	500,00
				59	AMP AMPICILIN 50mg, 1g	COPE	300,00	1,00	300,00
				60	AMP FUROSEMID(LASIX) 20mg 2 ml	COPE	1000,00	0,30	300,00
				61	AMP PRESOLOL 5mg 2 ml	COPE	500,00	0,50	250,00
				62	AMP BUSKOPAN 20mg 1ML	COPE	800,00	1,00	800,00
				63	AMP SPASMEX 0.25 mg 1ml	COPE	200,00	0,50	100,00
				64	AMP RANITIDIN (ranital) 25MG ml	COPE	1000,00	0,20	200,00
				65	TAB FENOBARBITON 100 mg	COPE	3000,00	0,17	510,00
				66	TAB KARBAMAZEPINE 200mg	COPE	5000,00	0,10	500,00
				67	TAB NITROGLICERIN 0.4mg	COPE	400,00	0,10	40,00
				68	TAB KLORPROMAZINE 2.5 mg	COPE	1500,00	0,30	450,00
				69	AMP PENICILINE 800.00	COPE	300,00	2,00	600,00
				70	FILMA PER RTG	COPE	500,00	0,80	400,00
				71	AMP FLUEFENAZATIN (moditen) 25 mg ml	COPE	1200,00	3,60	4.320,00
				72	AMP. LIDOKAIN ME ADRENALIN 2%	COPE	6000,00	0,17	1.020,00
				73	AMP. KLOPIRAMIN (SYNAPEN) 10mg ml	COPE	3000,00	2,38	7.140,00
				74	AMP DIKLOFEN 75 mg 3ml	COPE	9000,00	0,06	540,00
				75	AMP METILPREDNISOLEN (nyripan) 40mg ml	COPE	6000,00	1,00	6.000,00
				76	FASHA ELASTIKE 15X4 DHE 10X4	COPE	10000,00	0,12	1.200,00
				77	TRAKA-LETER PER EKG	COPE	900,00	1,95	1.755,00
				78	ASEPSOL 1 LITERSHE	LITRA	10,00	2,40	24,00
4	17000000-2	RROBA PUNE DHE UNIFORMA	24.06.2020	1	UNIFORMA PER INSPEKTOR DHE PUNETOR TE SIGURIMIT TE OBJEKTEVE	KOMLETE	30,00	150,00	4.500,00

				2	KEPUC PER INSPEKTOR DHE PUNETOR TE SIGURIMIT TE OBJEKTEVE	PARE	30,00	50,00	1.500,00
				3	RROBA PUNE PER ZJARREFIKES	KOMLETE	15,00	300,00	4.500,00
				4	KEPUC PUNE PER ZJARREFIKES	PARE	15,00	60,00	900,00
				5	UNIFORMA PER PUNETOR SHENDETESOR	COPE	300,00	12,00	3.600,00
5	17000000-2	FURNIZIM ME FLAMUJ SHTETEROR DHE KOMBETAR	31.01.2020	1	FLAMUJ KOMBETAR STANDARD	COPE	500,00	3,00	1.500,00
				2	FLAMUJ SHTETEROR STANDARD	COPE	500,00	3,00	1.500,00
				3	FLAMUJ KOMBETAR DHE SHTEROR - DIM 280CMX145 CM	COPE	50,00	20,00	1.000,00
				4	FLAMUJ TE UCK - DIM. 280CMX145 CM	COPE	50,00	20,00	1.000,00
2		SHERBIME TE NDRYSHME PER FESTIVALIN I KENDOJME LIRISE 2020	06.04.2020	1	BINA , SKENOGRAFIJA DHE NDRIQIMI	TOTAL	1,00	5.500,00	5.500,00
				2	ZERIMI	TOTAL	1,00	2.500,00	2.500,00
				3	AKOMODIMI I MUSAFIREVE DHE USHQIMI	TOTAL	1,00	6.000,00	6.000,00
				4	KARRIKAT	TOTAL	1,00	1.000,00	1.000,00
								Totali i Vlerës	456.984,50

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqësuar	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
39	93411300-5	SHERBIME TE MIREMBAJTJES	28.05.2020	1	MIREMBAJTJE E RRJETIT ELEKTRIK NE OBJEKTET KOMUNES	COPE	1,00	7.500,00	7.500,00
				2	MIREMBAJTJA E E-KIOSQEVE	COPE	5,00	500,00	2.500,00

41	93920000-3	HARTIMI I PROJEKTEVE EKZEKUTIVE	27.05.2020	1	HARTIMI I PROJEKTEVE PER RRUGE , TROTUARE DHE URA	KM	100,00	100,00	10.000,00
				2	HARTIMI I PROJEKTEVE PER UJESJELLES DHE KANALIZMIE	KM	100,00	100,00	10.000,00
				3	HARTIMI I PROJEKTEVE PER RENOVIME TE OBJEKTEVE	M2	500,00	10,00	5.000,00
				4	HARTIMI I PROJEKTEVE TJERA - PARQE DHE GJELBRIME	M2	1000,00	5,00	5.000,00
45		TRAJTIMI I UJRAVE TE ZEZA STUDIM I FIZIBILITETIT	13.07.2020	1	TRAJTIMI I UJRAVE TE ZEZA - PERGADITJA E FIZIBILITETIT	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
52		SERVISIM I PAISJEVE - KLIMATIZIMI I QKMF DHE SERVISIMI I LIFTIT	28.02.2020	1	KLIMATIZIMI I QKMF	TOTAL	1,00	7.000,00	7.000,00
				2	SERVISIMI I PAISJEVE MJEKSORE	TOTAL	1,00	27.000,00	27.000,00
				3	AKTIVIZIMI I LIFTIT NE QKMF	TOTAL	1,00	2.000,00	2.000,00
55		RREGULLIMI I OBORREVE NE SHKOLLA , FURNIZIM ME ZHAVOR DHE MBJELLJE TE DRUNJEVE DEKORATIV	21.05.2020	1	RREGULLIMI I OBORREVE NE SHKOLLA SHRTUARJE ME ZHAVOR DHE MBJELLJA E DRUNJEVE DEKORATIV	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
32	60113400-7	TRANSPORT I NXENEVE ME NEVOJA TE VEQANTA	15.04.2020	1	TRANSPORTI I NXENESEVE ME NEVOJA TE VEQANTA	TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00
				2	TRANSPORT I NXENESEVE TE RREGULLT ME PARTICIPIM	TOTAL	1,00	4.000,00	4.000,00
				3	TRANSPORT I NXENESEVE NE GARA DHE ESKURSIONE	TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00
30	93411300-5	SHERBIME TE NDRYSHME - FONDI EMERGJENT	29.04.2020	1	SHERBIME TE VEQANTA - FONDI EMERGJENT	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
28	93411300-5	SHERBIME TE MIREMBAJTJES SE RRUGEVE NE SEZONEN E DIMRIT	01.10.2020	1	SHERBIME TE MIREMBAJTJES SE RRUGEVE NE SEZONEN E DIMRIT	TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00
22	93411300-5	SHERBIME PER RRENIM TE OBJEKTEVE	12.05.2020	1	SHERBIME TE RRENIMIT TE OBJEKTEVE TE VJETRA DHE NDERTIMEVE PA LEJE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00

16	93411300-5	SHERBIME TE MIREMBAJTJES NE OBJEKTET SHKOLLORE DHE INSTITUACIONALE	01.07.2020	1	MIREMBAJTJE E NYJEVE SANITARE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	MIREMBAJTJE E NYJEVE SANITARE NE OBJEKTET E KOMUNES	TOTAL	1,00	2.000,00	2.000,00
				3	MIREMBAJTJE E NYJEVE SANITARE NE OBJEKTET SHENDETESORE	TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00
19	60116100-5	TRANSPORT I NXENESEVE NE REALACIONET E SHKOLLES GRABANICE DHE KPUZ	16.06.2020	1	TRANSPORT I NXENESVE NE RELACIONIN ESHKLLAVE GRABANIC DHE KPUZ	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
25	60116100-5	SHERBIME TRASNPORITI I PUNETOREVE NE MANIFESTIME TE NDRYESHME	07.02.2020	1	TRASNPORIT I GRAVE PER 8 MARS NE SHQIPERI	PERSONA	30,00	20,00	600,00
				2	TRANSPORT I PUNESTORE PER NJE MAJ NE SHQIPERI	PERSONA	70,00	20,00	1.400,00
				3	TRANSPORT I PUNETOREVE PER MANIFESTIME TJERA	PERSONA	100,00	20,00	2.000,00
				4	TRANSPORT I NXENESEV NE SHQIPERI PER MANIFESTIME TE NDRYESHME	PERSONA	200,00	10,00	2.000,00
40	93411300-5	SERVISIM DHE MIREMBAJTJE AUTOMJETEVE ZYRTARE	11.03.2020	1	SERVIZIM DHE MIREMBAJTJE E AUTOMJETEVE ZYRTARE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
13	32552600-3	SHERBIME TELEFONISE MOBILE	03.02.2020	1	SHERBIME TELEFONISE MOBILE- KATEGORIA E LARTE	MUAJ	12,00	1.000,00	12.000,00
9	93411300-5	SERVISIM DHE MIREMBAJTJE TE APARATEVE KUNDRA ZJARRIT	10.03.2020	1	SERVISIM DHE MIREMBAJTJE E APARATEVE KUNDRAZJARRIT	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
11	93411300-5	SHERBIME INTERNETI NE SHKOLLA	02.03.2020	1	SHERBIME INTERNETI NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
12	93411300-5	SHERBIME VORRIMI DHE FURNIZIM ME MATERJAL PER VORRIME	04.03.2020	1	FURNIZIM ME MATERJAL PER VORRIM	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00

10	93411300-5	SHERBIME SIGURIM FIZIK TE OBJEKTEVE DHE MIREMBAJTJE HIGJENIKE E PALESTRES SE SPORTEVE	30.01.2020	1	SIGURIMI FIZIK I PALESTRES DHE OBJEKTIT TE QKMF	TOTAL	12,00	2.200,00	26.400,00
				2	MIREMBAJTJA HXHENIKE E PALESTES DHE NE SHKOLLA SE SPORTEVE	MUAJ	12,00	2.500,00	30.000,00
				3	MIREMBAJTJE E HAPSIRAVE PUBLIKE	MUAJ	12,00	2.500,00	30.000,00
3	93411300-5	SHERBIME TE MIREMBAJTJES HIXHENIKE DHE SIGURIM I OBJEKTEVE	27.01.2020	1	MIREMBAJTJA HIXHENIKE E OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES	M2X12 MUAJ	6000,00	7,20	43.200,00
				2	MIREMBAJTJA HIXHENIKE DHE SIGURIMI FIZIK E OBJEKTEVE SHENDETESORE	M2X12	6755,00	8,00	54.040,00
				3	MIREMBAJTJA HIXHENIKE DHE SIGURIMI FIZIK I PALESTRES SE SPORTIT	M2X12	2400,00	8,00	19.200,00
60	93411300-5	SHERBIME - TE MBIQYRJES DHE PROJEKTIE	01.07.2020						
Totali i Vlerës									551.840,00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
37	45000000-7	NDERTIMI I ZYRES SE VENDIT UJMIR	27.03.2020	1	NDERTIMI I ZYRES SE VENDIT UJMIR	COPE	1,00	55.000,00	55.000,00
38	45000000-7	RENOVIMI I SALLES SE KUVENDIT	29.05.2020	1	RENOVIMI I SALLES SE KUVENDIT	COPE	1,00	10.000,00	10.000,00
42	45000000-7	ASFALTIMI RRUGEVE	20.05.2020	1	ASFALTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET	TOTAL	1,00	150.000,00	150.000,00
				2	ASFALTIMI I RRUGES QUPEVE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
				3	ASFALTIMI I RRUGES SHTUPEL	TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00
				4	ASFALTIMI I RRUGES RANOC-LESKOC	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00

				5	ASFALTIMI I RRUGES KPUZ	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				6	ASFALTIMI I RRUGES UJMIR-SHTARICE-SIQEVE	TOTAL	1,00	75.000,00	75.000,00
				7	ASFALTIMI I RRUGES GREMNIK	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				8	ASFALTIMI I RRUGES GLLAREVE -RIGJEVE-STAPANICE	TOTAL	1,00	70.000,00	70.000,00
				9	ASFALTIMI I RRUGES DRENOC	TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00
				10	ASFALTIMI I RRUGES ZAJM-DEIQ	TOTAL	1,00	110.000,00	110.000,00
				11	ASFALTIMI I RRUGES SFERK	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				12	ASFALTIMI I RRUGEVE DHE NDERTIM I NFRASTRUKTURES NENTOKSORE JASHANICE-RESNIK	TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00
				13	ASFALTIMI I RRUGES RUDICE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
				14	ASFALTIMI I RRUGES BOKSHIQ	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
43	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMEVE	02.07.2020	1	KANALIZIMI RANOC-LESKOC	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				2	KANALIZIMI VIDEJ-JAGOD	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
				3	KANALIZIMI GLLAREVE-RIGJEVE -STAPANICE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				4	KANALIZIMI UJMIR-SHTARICE - SIQEVE	TOTAL	1,00	65.000,00	65.000,00
				5	KANALIZIMI KERNIC-SHTUPEL	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
				6	KANALIZIMI RADULLOVC-PATAQAN- ZLLAKUQAN	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				7	KANALIZIMI NE KRUSHEVE TE VOGEL	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
				8	KANALIZIMET NE QYTET	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
				9	KANALIZIMI NE KLINAVC	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
44		NDERTIMI I UJESJELLEVE	29.07.2020	1	NDERTIM I UJESJELLEVE NE FSHATRA	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00

				2	NDERTIMI I UJESJELLSIT NE KRUSHEVE TE MADHE	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
46		NDERTIMI I LIQENIT AKOMOLUES PER UJE TE PIJESHEM	27.05.2020	1	NDERTIMI I BASENIT AKOMULUES PER UJE TE PIJESHEM	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
47		NDERTIMI I MEMORIALIT NE KRALAN	05.02.2020	1	NDERTIMI I MEMORIALIT NE KRALAN	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
49		RENOVIMI I QMF-VE DHE AMF	20.02.2020	1	RENOVIMI I QMF DHE AMF	TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00
				2	NDERTIMI I QMF UJMIR	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
50		RENOVIMI I SALLES SE TRAJNIMEVE DHE BIFESE NE QKMF	29.05.2020	1	RENOVIMI I SALLES SE TRAJNIMEVE DHE BYFES NE QKMF	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
51		RREGULLIMI I PARKUT TE QKMF DHE MONTIMI I RAMPES HYRESE	30.04.2020	1	RREGULLIMI I PARKUT NE QKMF	TOTAL	1,00	4.000,00	4.000,00
				2	MONTIMI I RAMPES HYRESE NE OBORR TE QKMF	TOTAL	1,00	1.000,00	1.000,00
53		RENOVIME TE BRENDESHME TE OBJEKTEVE SHKOLLORE	04.05.2020	1	RENOVIME TE BRENDESHME TE OBJEKTEVE SHKOLLORE	TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00
54		NDERTIMI I FUSHAVE TE SPORTIT NE SHKOLLA	26.05.2020	1	NDERTIMI I FUSHAVE TE SPORTIT NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	70.000,00	70.000,00
35	45000000-7	RREGULLIMI I TOALETEVE FUSHORE NE SHKOLLA	01.07.2020	1	RREGULLIMI I TOALETEVE FUSHORE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
36	45000000-7	NDERTIMI I DEPOVE PER LENDE DJEGESE ,NDERTIMI I RRETHOJAVE RREGULLIMI I HYRJEVE NE SHKOLLA	02.06.2020	1	NDERTIMI I DEPOVE PER LENDE DJEGESE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	RIPARIMI I RRETHOJAVE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	RREGULLIMI I HYRJEVE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
34	45000000-7	RIPARIMI DYSHEMEVE , LAMINATIT NE QEDHE , KALDAJES NE QERDHE	02.06.2020	1	RIPARIMI I DYSHEMEVE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	RREGULLIMI I HYRJEVE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	NDRRIMI I LAMINATIT DHE HIDRANTEVE NE QERDHE	TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00
				4	NDRRIMI I KALDAJES NE QERDHE	TOTAL	1,00	7.000,00	7.000,00

33	45000000-7	NDRRIMI I DYEREVE DHE DRITAREVE NE SHKOLLEN UJMIR	16.06.2020	1	NDRRIMI I DYEREVE DHE DRITAREVE NE SHKOLEN UJMIR	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
31	45000000-7	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES	30.04.2020	1	NDERTIM I KANALEVE TE UJITJES	TOTAL	1,00	120.000,00	120.000,00
29	45000000-7	MIREMBAJTJA VERORE E RRUGEVE - SANIM I GROPAVE NE RRUGET ME ASFALT	26.03.2020	1	MIREMBAJTJA VERORE E RRUGEVE - SANIMI I GROPAVE NE RRUGET ME ASFALT	TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00
27	45000000-7	RREGULLIMI DHE ZGJERIMI I PARQEVE	12.05.2020	1	RREGULLIMI DHE ZGJERIMI I PARQEVE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
26	45000000-7	RREGULLIMI I RRJETIT TE KANALIZIMEVE	28.05.2020	1	RREGULLIMI I RRJETIT TE KANALIZIMEVE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
23	45000000-7	ZGJERIMI I RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK	12.05.2020	1	ZGJERIMI I RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK	TOTAL	1,00	45.000,00	45.000,00
				2	NDRIQIMI PUBLIK NE LOKALITETET ME TE BANUAR NGA KOMUNITETET	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
24	45000000-7	RREGULLIMI I VORRESAVE NE KOMUNEN E KLINES	27.05.2020	1	RREGULLIMI I VORRESAVE NE KOMUNEN E KLINES	TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00
21	45000000-7	SHENJEZIM HORIZONTAL DHE VERTIKAL I RRUGEVE	20.05.2020	1	SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL I RRUGEVE	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
57		RREGULLIMI I OBORRIT TE KULLES MUJE KRASNIQI	12.05.2020	1	RREGULLIMI I OBORRIT TE KULLES MUJE KRASNIQI	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
59		NDERTIMI I FUSHES NDIMESE TE FUTBOLLIT - FAZA DYTE	05.05.2020	1	NDERTIMI I FUSHES NDIMESE TE FUTBOLLIT - FAZA DYTE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
								Totali i Vlerës	1.935.000,00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
									Totali i Vlerës